

単 価 合 意 書

令和8年6月17日に契約したR7甲府出張所管内外標識補修工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和08年08月06日

発注者 住所 山梨県甲府市緑が丘1-10-1

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局

甲府河川国道事務所長 立田 安礼

受注者 住所 神奈川県川崎市中原区

市ノ坪160

氏名 信号器材株式会社

代表取締役社長 徳野 修一

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
		式	1		26,476,190	
標識工						
		式	1		22,171,260	
小型標識工						
		式	1		10,884,900	
標識柱	標識柱・基礎取替 単柱式 径76.3 柱長さ 3.3m					
		基	130	75,700	9,841,000	
標識板	2.0m2未満 撤去・再設置					
		枚	130	8,030	1,043,900	
大型標識工						
		式	1		11,286,360	
片持標識柱	標識柱取替 400kg/基以上					
		基	9	1,177,000	10,593,000	
標識板	2.0m2以上 撤去・再設置					
		枚	9	77,040	693,360	
構造物撤去工						
		式	1		524,930	
運搬処理工						
		式	1		524,930	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)					
		m3	46	3,260	149,960	
殻処分	コンクリート殻(無筋)					
		m3	46	1,645	75,670	
現場発生品運搬	標識柱					
		t	8.2	36,500	299,300	
仮設工						
		式	1		3,780,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通管理工						
		式	1		3,780,000	
交通誘導警備員						
A		人日	105	18,700	1,963,500	
交通誘導警備員						
B		人日	105	17,300	1,816,500	
直接工事費						
		式	1		26,476,190	
共通仮設費						
		式	1		2,819,000	
共通仮設費						
		式	1		187,000	
現場環境改善費（率計上）						
		式	1		187,000	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		2,632,000	
純工事費						
		式	1		29,295,190	
現場管理費						
		式	1		9,830,000	
工事原価						
		式	1		39,125,190	
一般管理費等						
		式	1		6,674,810	
工事価格						
		式	1		45,800,000	
消費税相当額						
		式	1		4,580,000	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事費計		式	1		50,380,000	